
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 408,000

2 4/23 事務費 はがき代 1,890 406,110

3 5/14 資料購入費 書籍代　 1,980 404,130

4 5/27 資料購入費 書籍代 ［Kindle版］ 3,760 400,370

5 6/14 資料購入費 高知県職員録代金 890 399,480

6 7/9 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 501,990 △ 102,510

7 7/12 広報広聴費 県議会レポートデザイン制作費 198,000 △ 300,510

8 7/12 広報広聴費
県議会レポート及び帯印刷代(県議会レ
ポート発送用)

368,709 △ 669,219

9 8/3 広報広聴費 帯巻き作業代(県議会レポート発送用) 56,686 △ 725,905

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 △ 305,905

10 8/30 資料購入費 書籍代 15,730 △ 321,635

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 98,365

11 10/23 資料購入費 書籍代 7,579 90,786

12 11/4 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年3月～9月請求分)

33,410 57,376

13 11/29 事務所費
宿所水道料金 
(令和3年3月・5月・7月・9月検針分)

8,928 48,448

14 11/29 事務所費 宿所ガス料金(令和3年3月～8月分) 5,726 42,722

15 11/29 事務所費 宿所電気料(令和3年3月～8月分) 14,681 28,041

16 11/29 事務費 はがき代 1,890 26,151

17 12/21 資料購入費 書籍代 ［Kindle版］ 1,380 24,771
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1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 444,771

18 1/17 調査研究費
資料・動画データ代
(地方議員研究会主催セミナー)

15,000 429,771

19 1/24 事務費 名刺印刷代・手数料(35,750円×50%) 17,875 411,896

20 1/24 広報広聴費 帯印刷代(県議会レポート発送用) 4,400 407,496

21 1/26 資料購入費 書籍代 4,950 402,546

22 1/26 調査研究費 旅費(4/5～10/21) 108,632 293,914

23 2/10 調査研究費

『明日への選択』地方議員ネットワーク年
会費・手数料 
（令和4年2月～令和5年1月分）

3,110 290,804

24 2/10 資料購入費
『明日への選択』購読料・手数料
（令和4年2月～令和5年1月分）

7,110 283,694

25 2/16 資料購入費 書籍代 6,930 276,764

26 2/18 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年10月～12月請求分)

14,453 262,311

27 3/7 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年1月・2月請求分)

9,536 252,775

28 3/31 事務所費
宿所ガス料金 
(令和3年9月～令和4年2月分)

9,698 243,077

29 3/31 事務所費
宿所水道料金 
(令和3年11月・令和4年1月検針分)

4,968 238,109

30 3/31 事務所費
宿所電気料 
(令和3年9月～令和4年2月分)

21,948 216,161

31 3/31 事務費
宿所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年3月～令和4年2月請求分)

28,236 187,925

32 3/31 資料購入費
聖教新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

23,208 164,717

33 3/31 資料購入費
高知新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

42,000 122,717

34 3/31 資料購入費
読売新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

40,800 81,917

35 3/31 調査研究費 旅費(11/1～2/21) 125,914 △ 43,997

合　　　　計 1,680,000 1,723,997 △ 43,997
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